АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 27

От  23.06.2021                                                                      с.Чернава

  О признании утратившим силу постановления
 № 4 от 02.02.2009 года
«О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечению пожарной безопасности и
безопасности на водных объектах
Чернавского муниципального образования»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Изданием Постановления правительства Саратовской области  от 30.12.2019 №  949-П ,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  от 02.02.2009 года № 4«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности на водных объектах Чернавского муниципального образования»
2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на сайте администрации Чернавского муниципального образования и на информационном бюллетене «Вестник»
3.Постановление вступает в силу со дня официального размещения.

Глава Чернавского
Муниципального образования                       О.А.Романова